令和３年５月２１日

保護者の皆様

板橋区立志村第三中学校

校 長 井 上 敬 夫

運動会の写真について

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

しあげます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し

あげます。

さて、５月２９日（土）に開催予定の第７３回運動会ですが、緊急事態宣言期

間中である事から、保護者の参観は中止とさせていただいております。しかし、

多くの保護者の皆様から、運動会の様子を写真に撮りたいという要望がございま

した。

そこで、今回の運動会については、本校の各行事で写真撮影を依頼している「現

代写真」にお願いし、運動会のスナップ写真を希望者に販売することといたしま

した。写真購入申込の日時など、詳しいことについては後日ご案内いたします。

保護者の皆様の、ご理解とご協力をお願いいたします。

問い合わせ

板橋区立志村第三中学校

副校長 古賀 正勝

℡（３９６６）９１７６